Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KR355QD72J224KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KR355QD72J224KH01K Details PDF
KR355QD72J224KH01K
Hersteller-Teilenummer: KR355QD72J224KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.22UF 630V X7T 2220
Datenblätter:
1.KR355QD72J224KH01K.pdf
2.KR355QD72J224KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KR355QD72J224KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.22UF 630V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KR3
Spannung - Nennwert 630V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.148" (3.75mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KR355TD72W105MH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 450V X7T 2220
KR355LD72W474KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 450V X7T
2220
KR355LD72J104KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
KR355WD72J474MH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.47UF 630V X7T
2220
KR355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
KR355QD72W564KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.56UF 450V X7T
2220
KR355LD72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7T
2220
KR355QD72E105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 250V X7T 2220
2MBI300U4J-120-50 BD00HC0WEFJ-HVE2 BU90LV048-E2 CDD36-16 CL03C5R6CA3GNNH
CPC1106N CSA2J-E3/I DMP2047UCB4-7 DRV600RTJR ESDLC0504D
FDS6692A GRM188R72A471KA01J IRFR840S KR324510 KR324515
KR330DTR KR355LD72E474KH01K KR355LD72J104KH01K KR355LD72J154KH01K KR355LD72W224KH01K
KR355LD72W474KH01K KR355QD72E105KH01K KR355QD72J274KH01K KR355QD72W564KH01K KR355TD72W105MH01K
KR355WD72E225MH01K KR355WD72J474MH01K KR355WD72J564MH01K KR355WD72W125MH01K LM385BM1.2
M2314VF250 MAX4217ESA+ MAX4514CSA MF5853-M81L5ECS MT9M034I12STC
MTT18M14N NLFV32T-220K-EF PD70FG120 R1LP0408CSP-7LI RT9921CGQV
SC112CSK-3.8TR SKKD700/14E SMBJ28CAHE3/52 SN74LVTH16244A SUD35N10-26P-GE3
T399N20TOC UC2900THAI VI-254-IW XC9572-10PC44C ZXMN6A09G